
Havlíčkova Borová
Kraj: Vysočina Okres: Havlíčkův Brod

Správní obvod: Havlíčkův Brod GPS souřadnice: 49.635783N, 15.781566E

Nadmořská výška: 586 m n. m. První pís. zmínka: 1289 (735 let) Katastrální výměra: 2 282 ha

Počet obyvatel: 963 PSČ: 582 23

Adresa URL: www.havlickovaborova.cz

Počet obyvatel obce Havlíčkova Borová

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

81 406 75 401 963

Historie počtu obyvatel obce Havlíčkova Borová
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 81 406 75 401 3 963
1.1.2023 80 410 73 397 -4 960
1.1.2022 85 410 69 400 -4 964
1.1.2021 81 411 80 396 14 968
1.1.2020 73 417 73 391 3 954
1.1.2019 70 419 68 394 6 951
1.1.2018 64 419 72 390 2 945
1.1.2017 63 420 76 384 -11 943
1.1.2016 67 417 77 393 -7 954
1.1.2015 67 422 77 395 -14 961
1.1.2014 69 428 75 403 1 975
1.1.2013 69 426 77 402 974

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/4093/havlickova-borova/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 18.5.2024 12:08:55


